

Specificații de preț:

Obiectul: *Achiziționarea mobilierului de birou pentru blocul administrativ SRL „Ungheni-gaz” din mun.Ungheni, str. N. Bălcescu, f/n*

Numărul: **UN-G -17/2025 din 13.05.2025**

Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele: 4, 5, 6

Nr.	Denumirea bunurilor solicitate	Cantitatea, un. de măsură	Preț unitar, lei fără TVA	Suma/ Valoarea (lei, fără TVA)	Suma/ Valoarea (lei, inclusiv TVA)
1	2	3	4	5	6
1	Masă – Oficiu de lucru 1400x650x780	56 buc.	1850	103600	124320
2	Tumbă cu roțile sub masă 900x400x750	49 buc.	1725	84525	101430
3	Tumbă printer 550x550x650	31 buc.	975	30225	36270
4	Masă oficiu cu anexă 1600x700x780	3 buc.	5275	15825	18990
5	Masă oficiu cu anexă 1800x700x780	1 buc.	5750	5750	6900
6	Masă din 4 unități (3000x800x780)	1 buc.	4575	4575	5490
7	Dulap pentru mape 900x400x2200	52 buc.	1775	92300	110760
8	Dulap pentru mape uși sticlă - 900x400x2200	4 buc.	3725	14900	17880
9	Dulap rafturi 900x300x2200	2 buc.	1100	2200	2640
10	Dulap pentru haine 600x500x2200	25 buc.	1800	45000	54000
11	Ghișeu 3500x1000x500	1 buc.	9025	9025	10830
12	Bucătărie + chiuvetă (3000x600x900)	1 buc.	14475	14475	17370
13	Dulapuri sus Bucătărie 3000x300x900	1 buc.	5975	5975	7170
14	Bancă întruniri (2800x400x780)	10 buc.	2375	23750	28500
15	Pereți decorativi (2000x2000x1000)	1 buc.	6050	6050	7260
16	Brîu de protecție (100mlx180x18)	100 ml	77.5	7750	9300
17	Raft metalic reglabil (2000x1100x400)	30 buc.	1850	55500	66600
18	Dulap metalic (1800x600x500)	6 buc.	3525	21150	25380
19	Fotoliu conducător	7 buc.	3675	25725	30870
20	Fotoliu oficiu	57 buc.	1375	78375	94050
21	Scaun metal	31 buc.	1200	37200	44640
22	Scaun K 18	165 buc.	350	57750	69300
Valoarea totală (lei):				741625.00	889950.00

Semnat:_____

Numele, Prenumele: Vasiliu Ion

În calitate de: administrator

Ofertantul: SRL "Primobil-Lux" SC

Adresa: mun Chisinau, bd. Grigore Vieru 21